АДМИНИСТРАЦИЯ  г.п.  ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинский  муниципальный район   Волгоградская область
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «  19 » сентября 2013 г.                                                                                             № 180-п
«О проведении публичных

слушаний»
Рассмотрев письменное заявление гражданина Гонекер Виталия Юрьевича, поступившее 20.08.2013г.,   по вопросу изменения разрешённого вида  использования земельного участка, принадлежащего ему на праве собственности, расположенного по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, г.Петров Вал, пер. К.Маркса, 5, на котором расположен двухэтажный жилой дом общей площадью 619.9 кв.м. (свидетельство о государственной регистрации права 34-АБ №125402), руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу изменения разрешённого вида использования земельного участка, принадлежащего гражданину Гонекер Виталию Юрьевичу на праве собственности, общей площадью 15594 кв.м,  с кадастровым номером 34:10:200014:205, расположенного по адресу: Камышинский район, город Петров Вал, пер. К.Маркса, 5»
 – с «использования земельного участка под производственную базу» на «использование земельного участка под эксплуатацию жилого дома» на  19 октября 2013 года в 10-00 ч. по адресу: Волгоградская область, Камышинский район,  г. Петров Вал, ул. 30 лет Победы, д. 5.

2. Установить Порядок учёта предложений по вопросу изменения разрешённого вида использования земельного участка, общей площадью 15594 кв. м, кадастровый номер 34:10:200014:205,  расположенного по адресу: Камышинский район, город Петров Вал, пер. К.Маркса 5, – участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний  согласно Приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее  Постановление подлежит официальному  опубликованию.

Глава городского поселения Петров Вал         ____________      / С.А. Кондренко /

Подлинник  постановления хранится в делах Администрации г. п. Петров Вал Камышинского муниципального  района Волгоградской области. Копия выдана ведущим специалистом  Администрации г. п. Петров Вал Поповой Т.Н.  _________”____”_____________